[image: image1.jpg]

FORMULÁRIO DECLARAÇÃO DE CRÉDITO
À CHB – COMPANHIA HIPOTECÁRIA BRASILEIRA EM LIQUIDAÇÃO EXTRAJUDICIAL.
Rua João Pessoa, n° 267 – 5° andar, Ed. Cidade do Natal, CEP 59025-500, Natal/RN.

Senhor Liquidante,

Nome do requerente:_____________________________________________________; CPF/CNPJ:______________________,Endereço:_______________________________________________________________, Telefone com DDD:____________________, e-mail: __________________________________, vem, atendendo ao edital de convocação de Vossa Senhoria, aviso de credores, publicado em 30/07/2021 no Diário Oficial da União (Edição 143, Seção 3, página 170 ) e no jornal TRIBUNA DO NORTE- página 11, apresentar DECLARAÇÃO DE CRÉDITO perante essa Liquidanda, para o que apresenta:

I. DADOS DO CRÉDITO SOLICITADO: (descrever resumidamente a origem/natureza do crédito (ex: vendas, prestação de serviço, ações judiciais, multa, etc..)
_________________________________________________________________ _________________________________________________________________ _________________________________________________________________ _________________________________________________________________.

II. CLASSIFICAÇÃO DO CRÉDITO:_____________________________________________
III. ATUALIZAÇÃO DO CRÉDITO

O valor do crédito até 11 de março de 2021 (data da decretação da liquidação extrajudicial) é de:
 ____________________________________________________________________.
IV. DOCUMENTOS ANEXOS:

_________________________________________________________________ _________________________________________________________________ _________________________________________________________________ _________________________________________________________________.

V. O credor deverá especificar abaixo o meio pelo qual deseja receber o comprovante de declaração de habilitação de crédito, bem como o meio pelo qual deseja ser notificado sobre a habilitação ou não do crédito declarado (ex: e-mail (preferencialmente), notificação pelos correios com A.R):
_____________________________________________________________________

Dia _______, do mês de _________________, de 2021.
_________________________________

(assinatura do credor de forma legível)